鹿沼市告示第１４２号

地域農業経営基盤強化促進計画を変更するので、農業経営基盤強化促進法（昭和５５年法律第６５号）
第１９条第８項の規定により公告する。

令和７年７月１０日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿沼市長　　松　井　正　一

１　地域農業経営基盤強化促進計画を変更した地域

(1)　東大芦地区

(2)　加蘇地区

(3)　南押原（東）地区

(4)　粟野地区

2　変更内容

(1) 地域計画区域からの除外

(2) 用途変更

 　項目
番号

大字 地　番 摘　要

 １ 下沢 1236-2の一部
 ２ 上久我 544
 ３ 上久我 575
 ４ 上久我 717-2
 ５ 上久我 717-1
 ６ 藤江町 1700
 ７ 中粟野 322-1
 ８ 中粟野 323
 ９ 中粟野 313-1

 　項目
番号

大字 地　番 摘　要

 １ 上久我 714の一部 農業用施設用地
 ２ 藤江町 1791 農業用施設用地
 ３ 藤江町 1701 農業用施設用地